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Opakowanie kartonowe na wyroby cukiernicze 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie 
kartonowe na wyroby cukiernicze. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
grafice i kolorystyce opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia opakowanie 
kartonowe na wyroby cukiernicze w widoku perspektywicznym, 
fig.2- opakowanie w widoku z góry, fig.3- opakowanie w 
widoku z dołu, fig.4- opakowanie w widoku od strony tylnej, 
fig.5- opakowanie w widoku od strony przedniej, fig.6-
opakowanie w widoku od strony krótszego boku, a fig.7-
opakowanie w widoku od strony drugiego krótszego boku. 

Opakowanie kartonowe na wyroby cukiernicze według 
wzoru przemysłowego, mające kształt prostopadłościanu, 
posiada następujące cechy istotne: grafika ściany górnej 
oraz ściany dolnej obejmuje: tło w kolorze żółtym z 
centralnym polem o zarysie ziarna fasoli, które wypełnione 
jest kolorem czerwonym oraz ozdobnym białym opisem 
literowym, czerwone i czarne opisy literowe oraz rysunki 
stylizowane na kolorowe domki, zielone drzewa, białe 
chmurki, grzybki z czekoladowymi kapeluszami oraz dwie 
postaci. Grafika ściany przedniej obejmuje tło w kolorze 



żółto-zielonym z centralnym polem o zarysie ziarna fasoli, 
które wypełnione jest kolorem czerwonym oraz ozdobnym 
białym opisem literowym, rysunek strumyka z kładką oraz 
rysunek grzybków z czekoladowymi kapeluszami. Grafika 
każdej ściany bocznej obejmuje: żółte tło z centralnym 
polem o zarysie ziarna fasoli, które wypełnione jest 
kolorem czerwonym oraz ozdobnym białym opisem literowym, 
rysunek stylizowany na grzybek z czekoladowym kapeluszem 
oraz czerwony opis literowy. W polu ściany tylnej na 
żółtym tle znajdują się: biały prostokątny obszar z kodem 
kreskowym oraz liczne czarne opisy, jak przedstawiono na 
załączonym rysunku, od fig.l do fig.7. 
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